様式第7号(第16条関係)

行政財産使用許可申請書

令和５年　　月　　日

　鉾田市長　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名

連絡先電話

　次のとおり行政財産の目的外使用の許可を申請します。

	財産の名称
	　鉾田市　　総合支所庁舎敷地内　【物件番号　　　　　】

	財産の所在地
	　鉾田市

	使用希望部分の表示・面積
	㎡
（放熱余地及び自動販売機転倒防止器具等を含む面積）

	使用の目的
又は返還
	　自動販売機の設置

	使用希望期間
	[bookmark: _GoBack]　令和５年４月１日から令和８年３月３１日まで

	その他必要な事項

	添付書類